
新卒 初任給シミュレーション

基本給

能力給手当

住宅手当

資格手当

担任手当等

支給額計Ⓐ

健康保険料
私
学
共
済
掛
金 厚生年金掛金

雇用保険料

所得税 (国税 )

市民税 ( 市税 )

その他

控除額計Ⓑ

Ⓐ－Ⓑ手取り額

163,000

15,000

16,000

10,000

208,000

9,800

18,000

1,100

4,100

33,000

175,000

158,000

12,000

16,000

10,000

4,000 4,000

200,000

9,800

18,000

1,050

3,800

32,650

167,350

４大卒 短大・専門卒

１年目はなし（前年度の収入による）

給食費・シェアハウス費等実費分は別


